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Finał Szlachetnej Paczki w GlinojeckuFinał Szlachetnej Paczki w Glinojecku
Akcja nazywana jest Weekendem Cudów, a to za spra-
wą Darczyńców i Wolontariuszy, którzy docierają z po-
mocą do potrzebujących na kilka dni przed Świętami 
Bożego Narodzenia. 

Glinojeck 
w świątecznej atmosferze 

str. 1, 11,12

To był trudny, ale dobry rok 
dla miasta i gminy – wywiad 

z burmistrzem Glinojecka
str. 3 

Przegląd najważniejszych 
inwestycji wykonanych w gminie 

Glinojeck w 2021 roku 
str. 4-8

Interaktywna podłoga 
w glinojeckim Przedszkolu 

str. 9

Obchody 103. rocznicy odzyskania 
niepodległości

str.10

XXVIII Spotkanie z Muzyką 
Religijną w Glinojecku

str. 11

Udana świąteczna zbiórka 
żywności

str. 12

W tym roku Rejon Glinojeck, obejmujący gminę i sąsiednie miejscowo-
ści nawet z powiatów mławskiego i płońskiego, wsparciem i pomocą objął 
8 Rodzin. Były to osoby samotne i starsze, Rodziny z dziećmi, z niepełno-
sprawnością. Jedna z Paczek miała wartość 20 tys. zł, a znajdowały się 
w niej – oprócz standardowych produktów spożywczych i codzienne-
go użytku –  materiały budowlane, potrzebne do wybudowania łazienki 
w domu potrzebującej Rodziny. Jak powiedział Wieściom Glinojecka – 
Wojciech Bruździński lider Szlachetnej Paczki w Rejonie glinojeckim, jak 
zawsze wszyscy stanęli na wysokości zadania, i darczyńcy i wolontariusze 
i osoby wspierające. Jesteśmy szczęśliwi, że mogliśmy pomóc najbardziej 
potrzebującym – podkreślił W. Bruździński. 

BTW
Finał Szlachetnej Paczki w Glinojecku zgromadził nie tylko wolontariuszy, 
ale również osoby wspierające

Wesołych ŚwiątWesołych Świąt
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Dyżur Dziennikarski
W każdy poniedziałek, w godzinach 9.00-15.00, Barbara Tokarska-Wójciak – redaktor naczelna „Wieści Glinojecka”

zaprasza na dyżur dziennikarski, który odbywa się w Urzędzie Miasta i Gminy w Glinojecku. 

O G Ł O S Z E N I A
Burmistrz Miasta i Gminy Glinojeck 

Łukasz Kapczyński 
przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków
w każdy wtorek i piątek w godzinach od 8.00 do 11.00

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Grzegorz Sikorski 

przyjmuje interesantów w poniedziałki od 14.00 do 16.00
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Stanisław Zubelewicz
przyjmuje interesantów w środy od 9.00 do 11.00

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Gontarski

przyjmuje interesantów we wtorki od 14.30 do 16.00
Zgłoszenia mieszkańców na dowóz na szczepienia 

przeciw Covid19: 696 702 113

„Wieści Glinojecka” – pismo samorządowe

Wydawca:
Urząd Miasta i Gminy Glinojeck

Adres redakcji:
Urząd Miasta i Gminy, ul. Płocka 12, 06-450 Glinojeck

tel. 23 674 00 17, 23 674 00 04
e-mail: wiesci.glinojecka@e-glinojeck.pl

 Redaktor naczelny: 
Barbara Tokarska-Wójciak

DTP: Wanda Mierzejewska

Druk: Drukarnia Sprint s.c., Krzysztof Kuźniewski, Robert Przybyszewski
ul. Pułtuska 70, 06-400 Ciechanów

Sesja Rady Miejskiej odbyła się 25 listopada br. W obradach uczestniczyło 15 radnych. Przebieg sesji został 
utrwalony pod linkiem: https://youtu.be/Kr1tP7PkkPo

Obradowali radni GlinojeckaObradowali radni Glinojecka

Radni przyjęli uchwały:
Nr XXXII/217/2021 w sprawie dokonania zmia-

ny Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Glinojeck.

Nr XXXII/218/2021 w sprawie zmian w 
Uchwale Budżetowej Gminy Glinojeck na 
rok 2021. 

Nr XXXII/219/2021 w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nierucho-
mości.

Nr XXXII/220/2021 w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków 
transportowych.

Nr XXXII/221/2021 w sprawie obniżenia 
ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku 
rolnego.

Nr XXXII/222/2021 w sprawie wyznaczenia ob-
szaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na te-
renie Gminy Glinojeck.

Nr XXXII/223/2021 w sprawie przystąpie-
nia do sporządzenia Gminnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Glinojeck na lata 
2021-2030.

Podczas sesji Łukasz Kapczyński 
burmistrz Miasta i Gminy Glinojeck 
przedstawił analizę oświadczeń ma-
jątkowych Pracowników Urzędu Mia-
sta i Gminy oraz kierowników Jedno-
stek Organizacyjnych Gminy za 2020 
rok.

Informację o analizie oświadczeń 
majątkowych radnych Rady Miejskiej w 

Glinojecku za 2020 rok przedstawił także 
przewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz 

Sikorski. 
Red.

Media piszą i mówią o Glinojecku
Działalność samorządu w Glinojecku jest często komentowana w mediach. 

Tytuły prasowe, radiowe i portale internetowe często opisują ważne wydarzenia 
dla miasta i całej gminy. 

Kończący się 2021 rok sprzyja podziękowaniom za owocną współpracę
wszystkim mediom w regionie. 

Za to, że piszecie i mówicie o pracy samorządu dziękujemy:

Rozgłośniom: Radio Płońsk, Radio 7 Północne Mazowsze i Działdowszczyzna,
Katolickie Radio Diecezji Płockiej, Radio Rekord Mazowsze, Radio RMF MAXXX

Prasie: Tygodnik Ciechanowski, Czas Ciechanowa, 
Tygodnik Ilustrowany, Puls Ciechanowa

Portalom: CiechanowInaczej.pl, Nasz Ciechanów.pl,
Ciech24.pl, Ciechanow.Cozadzien.pl
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– Panie Burmistrzu, koniec roku 
sprzyja podsumowaniom pracy samo-
rządów. Jaki rok był dla  glinojeckiego 
samorządu?

Mijający rok 2021 był niezwykle trud-
ny, zostanie zapamiętany jako kolejny rok 
pandemii. Niemniej, mimo tych trudnych 
czasów udało się zrealizować szereg za-
dań. Modernizowaliśmy drogi, a to prze-
łoży się na bezpieczeństwo na drogach. 
Nowe atrakcje w przestrzeni publicznej, 
znacząco wpłynęły na poprawę estetyki 
już istniejących, jak chociażby budowa 
targowiska czy parku miejskiego. Zamon-
towaliśmy solary i panele fotowoltaiczne 
w ramach projektu odnawialnych źródeł 
energii. Dzięki temu poprawiła się jakość 
powietrza oraz zmniejszyła się emisja 
szkodliwych substancji, poprawiając ja-
kość życia mieszkańców. Tak, to był in-
tensywny rok. 

– Ile środków nominalnie i procen-
towo przeznaczył samorząd na inwe-
stycje?

Na inwestycje przeznaczyliśmy ponad 
11 mln złotych, to ponad 20% budżetu. 
Samych dotacji otrzymaliśmy aż 6 mln zł. 
Jeszcze w tym roku, wraz z innymi gmina-
mi utworzymy spółkę, której podstawowym 
celem będzie budowanie mieszkań. Na ten 
cel otrzymaliśmy 3 mln złotych  ze środków 
Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkal-
nictwa. Traktując tę kwotę jako przyszłą in-
westycję byłoby to ponad 14 mln.

– Jakie najważniejsze zadania uda-
ło się zrealizować w 2021 roku?

Zmodernizowaliśmy w Starym Garwa-
rzu oczyszczalnię ścieków, wybudowali-
śmy nowe targowisko w Glinojecku, które 
służy mieszkańcom, zakończyliśmy budo-
wę drogi w Rumoce i ulicy gen. J. Bema 
w Glinojecku, rozpoczęliśmy rozbudo-
wę Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. Ponadto realizujemy szereg 
przedsięwzięć w ramach Funduszu So-
łeckiego. W tym roku wynosi on ponad 
0,5 mln złotych.

– Zawsze widać zadania w posta-
ci dróg, wodociągów, czy remontów 
obiektów. Czy samorząd zadbał też 
o inne zadania w oświatę, kulturę czy 
środowisko?

Edukacja i kultura to bardzo ważne 
aspekty naszego życia społeczno-gospo-
darczego. Od lat systematycznie inwe-
stujemy w remonty szkół. W mijającym 

roku odnowiliśmy budynek Szkoły Pod-
stawowej w Ościsłowie, wybudowaliśmy  
parking, powstały nowe łazienki w szkole 
w Woli Młockiej, wyremontowaliśmy  trzy 
sale z przeznaczeniem dla biblioteki miej-
skiej w Glinojecku. 

– Były też i trudne chwile, np. wie-
lotygodniowe problemy z wodą. Jak 
to trudne doświadczenie wpłynie 
na utrzymanie dobrego stanu wody 
w Gminie?

Sytuacje kryzysowe są nieodłączną 
częścią naszej pracy, choć oczywiście 
wolelibyśmy ich unikać. Przeanalizowali-
śmy całą sytuację, wyciągnęliśmy wnio-
ski, stworzyliśmy nowe procedury. Warto 
w tym miejscu zacytować amerykańskie-
go pisarza Williama Saroyana, który po-
wiedział: „Wybitni ludzie stają się takimi 
dzięki temu, że zmądrzeli dzięki popełnia-
nym błędom. Sukces niewiele nas uczy”. 

– Jak samorząd poradził sobie 
w trudnym czasie pandemii, która nie 
oszczędziła nikogo w ostatnim czasie?

W tym szczególnym okresie, Urząd  
zagwarantował ciągłość podstawowych 
usług publicznych takich jak wywóz 
odpadów,  oświetlenie ulic oraz bieżą-
ca obsługa interesanta. Pandemia nie 
zwolniła tempa rozwoju miasta i gminy, 
o czym świadczą zrealizowane inwesty-
cje. Mniejsze ośrodki przy sytuacji zdro-
wotnej cierpią najbardziej. Problemy ze 
służbą zdrowia są w całym kraju, a miesz-
kańcy oczekują rozwiązań na miejscu. 
Pandemia niestety na nowo układa wiele 
spraw. Myślę, że pojawienie się w Gli-
nojecku punktu do testów na COVID-19 
ułatwiło naszym mieszkańcom dostęp 
i przyspieszyło możliwość badania. Za-
angażowaliśmy się w szczepienia, mimo 
problemów na początku ze szczepionka-
mi, w późniejszym czasie udało się nawet 
uzyskać zdecydowany wzrost zaszcze-
pionych i otrzymać nagrodę za III miejsce 
w powiecie ciechanowskim.

– Jak Pan oceni współpracę z Radą 
Miejską w Glinojecku, Sołectwami i in-
nymi podmiotami działającymi w Gmi-
nie?

Zależy mi na dobrej współpracy z rad-
nymi, sołtysami czy organizacjami po-
zarządowymi. Zawsze będę podkreślał, 
że zgoda i współpraca to najważniejsze 
czynniki pozwalające na rozwój gminy. 
Dziękuję za każdą radę, uwagę i wspar-

cie. Wzorowe działanie przynosi bardzo 
dobre efekty.

– Samorząd organizuje wiele im-
prez kulturalnych i sportowych. Czasy 
mamy trudne ze względu na pandemię. 
Co udało się w tym zakresie zrealizo-
wać?

Udało się zorganizować dużą imprezę 
z występami lokalnych artystów oraz ze-
społem „Baciary”, Marsz Niepodległości, 
Cecyliadę, Kram z kulturą, pikniki sołec-
kie, Turniej tenisa ziemnego oraz zawo-
dy w piłkę nożną na Orliku, uruchomiliśmy 
lodowisko, z którego chętnie korzystali 
nasi mieszkańcy.

– Czego Pan Burmistrz chciałby ży-
czyć wszystkim mieszkańcom miasta 
i gminy na kolejny rok?

W Świętach Bożego Narodzenia jest 
„coś magicznego”. Chciałbym, żeby świę-
ta były białe, rodzinne i radosne. Życzę 
wszystkim dużo zdrowia, miłości i szczę-
ścia. Zakończę tak jak kończy się „Opo-
wieść Wigilijna” niech nam wszystkim 
Bóg błogosławi.

Dziękuję za rozmowę 

Mijający rok był trudnym, ale owocnym  Mijający rok był trudnym, ale owocnym  
rokiem dla naszego samorządurokiem dla naszego samorządu

Rozmowa z Łukaszem Kapczyńskim burmistrzem Miasta i Gminy GlinojeckRozmowa z Łukaszem Kapczyńskim burmistrzem Miasta i Gminy Glinojeck
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Gmina Glinojeck realizuje projekt pn. „Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w m. Stary Garwarz – poprawa in-
frastruktury” w ramach Programu Operacyjnego Infrastruk-
tura i Środowisko 2014-2020, II Oś priorytetowa „Ochrona 
środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu”, Działanie 2.3 
„Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach”.

Głównym celem projektu jest zwiększenie atrakcyjności in-
westycyjnej aglomeracji Glinojeck, przy jednoczesnej popra-
wie i ochronie stanu środowiska naturalnego poprzez zapew-
nienie skutecznego, efektywnego i zgodnego z przepisami 
systemu oczyszczania ścieków komunalnych. 

Cel szczegółowy to przebudowa i modernizacja istniejącej 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Stary Garwarz obsłu-
gująca aglomerację i dostosowanie jej do wymogów przepi-
sów prawnych oraz pozwolenia wodno-prawnego. 

W październiku br. zakończyły się roboty budowlane na 
oczyszczalni ścieków w m. Stary Gawarz. W ramach robót 
modernizacyjnych oczyszczalni ścieków SUPERBOS 1000 
wykonano strop antresoli nad pomieszczeniami technicznymi 
dla posadowienia dwóch ciągów sito-piaskowników z odtłusz-
czaczem, obecnie w ramach realizacji prac zamontowany 
i uruchomiony został jeden sito-piaskownik, uzupełniono i na-
prawiono ubytki tynków wewnątrz hali technologicznej  wraz 
z pomalowaniem ścian, odnowiono pomieszczenia socjal-

no-administracyjne w budynku. Zbiorniki stalowe zostały 
wyczyszczone ze ścieków, piasku i osadów, po uprzednim 
przerwaniu procesu technologicznego na oczyszczalni ście-
ków. Zdemontowano istniejące urządzenia mechanicznego 
oczyszczania ścieków zlokalizowane na zbiorniku reaktora, 
wykonano remont pomostów komunikacyjnych nad zbiorni-
kami, zabezpieczono powierzchnie zbiorników farbami gru-
bo powierzchniowymi oraz zamontowano nową instalację 
technologiczną wewnątrz zbiorników oczyszczalni. Dla od-
powiedniego napowietrzania zamontowano 3 nowe dmucha-
wy. Oczyszczalnia zyskała nową instalację do odwodnienia, 
transportu i higienizacji osadu. Przebudowano sieci zewnętrz-
ne na terenie nieruchomości. Nad pomieszczeniem reakto-
rów biologicznych SUPERBOS 1000 od strony północnej bu-
dynku wyremontowano część jednej połaci dachowej. 

Ww. roboty nadzorował inspektor.

Całkowita wartość projektu: 
5 107 277,42 zł
Dofi nansowanie: 

3 534 664,47 zł
Okres realizacji projektu: 

15.09.2016 r. – 31.12.2021 r.

W tym roku spotkania z Mikołajami trwały dwa dni. W niedzielę 5 
grudnia, motocykliści bawili publiczność w Glinojecku (na parkingu 
przy M-GOK). Drugie spotkanie w klimacie świątecznym, z miłośni-
kami motocykli odbyło się 12 grudnia na Pierwszym Jarmarku Bo-
żonarodzeniowym w Malużynie. 

Było dużo zabawy i radości  związanej ze zbliżającym się cza-
sem świąt. Najbardziej ze spotkań cieszyły się dzieci, które poczuły 
magię Świąt Bożego Narodzenia.

Red.
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MotoMikołaje w akcjiMotoMikołaje w akcji

Imprezy odbyły się w Glinojecku i Malużynie. Foto: FreeWind, Roman Studziński
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„Mazowiecki Instrument Aktywizacji So-
łectw”, to program pomocy, udzielany przez 
Województwo Mazowieckie. Program funk-
cjonuje od kilku lat. Dzięki niemu poszcze-
gólne sołectwa mogą wykonać niewielkie 
zadania, które wpływają na wygląd ich 
miejscowości. W 2021 r. gmina Glinojeck 
otrzymała pomoc fi nansową na sześć za-
dań. Każde sołectwo otrzymało na ten cel 
10 tys. zł. 

Wykonane zostały następujące zadania:
Budowa punktów świetlnych w miej-

scowości Bielawy – kontynuacja: 
ustawienie i montaż 4 słupów oświetle-
niowych, montaż 4 opraw oświetlenia 
zewnętrznego, wykonanie linii kablowej 
oświetleniowej napowietrznej.

Budowa punktów świetlnych w miej-
scowości Lipiny – kontynuacja: wyko-
nanie linii kablowej oświetleniowej (ziem-
nej), ustawienie i montaż 3 słupów oświe-
tleniowych, montaż 3 opraw oświetlenia 
zewnętrznego.

Budowa oświetlenia drogowego 
w miejscowości Malużyn: wykonanie 
linii kablowej oświetleniowej (ziemnej), 
ustawienie i montaż 3 słupów oświetle-

niowych, montaż 3 opraw oświetlenia ze-
wnętrznego LED.

Zagospodarowanie terenu na siłownię 
zewnętrzną w miejscowości Śródbo-
rze: dostawa i montaż urządzeń – bie-
gacz, wyciskanie siedząc, twister i nar-
ciarz, wioślarz, prasa nożna, wykonanie 
ogrodzenia o długości ok. 10 m.

Budowa punktów świetlnych w miej-
scowości Wólka Garwarska – konty-
nuacja: wykonanie linii kablowej oświe-
tleniowej (ziemnej), ustawienie i montaż 
3 słupów oświetleniowych, montaż 3 op-
raw oświetlenia zewnętrznego.

Zagospodarowanie nieruchomości 
gruntowej nr 15/2 – budowa altany 
w miejscowości Strzeszewo: budowa 
altany drewnianej 7 m x 5 m, wykona-
nie nawierzchni z kostki brukowej pod 
altaną.

BTW

Inwestycje w gminie Glinojeck w 2021 r.Inwestycje w gminie Glinojeck w 2021 r.

przed

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości RumokaRozbudowa drogi gminnej w miejscowości Rumoka

Zakończyły się prace remontowe inwestycji pn. „Rozbudowa drogi 
gminnej w miejscowości Rumoka”. Przebudowana została droga na od-
cinku o długości 423 m. Zarząd Województwa Mazowieckiego wsparł 
inwestycję środkami z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdo-
wych do gruntów rolnych w wysokości 120 tys. zł. Całość przebudowy 
to koszt 519 807,53 zł brutto, z czego 399 807,53 zł to środki własne 
Gminy Glinojeck.

Zadanie objęło m.in: roboty ziemne, wykonanie przepustów pod 
zjazdami na pola, wydłużenie istniejącego przepustu pod skrzyżowa-

niem z drogą powiatową, wykonanie rowów drogowych, drenu francu-
skiego, studni chłonnej, położenie warstwy mrozoochronnej z piasku, 
podbudowy z kruszywa i dwuwarstwowej nawierzchni z betonu asfal-
towego.

Wykonawcą robót był Zakład Usługowo Handlowy MARBUD 
mgr inż. Mariusz Piętka z Ciechanowa.

BTW

Rozbudowana droga cieszy mieszkańców Rumoki i kierowców podróżujących ta drogą 

Wsparcie Samorządu Mazowsza dla sołectw z Gminy GlinojeckWsparcie Samorządu Mazowsza dla sołectw z Gminy Glinojeck

po

Oświetlenie wykonane w ramach MIAS 
w miejscowości  Bielawy
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 TYM ŻYJE

Nowy obiekt posłuży mieszkańcom na spotkania społeczności, im-
prezy plenerowe oraz wiejskie zebrania. Altanka ma wymiary 7 m x 5 m.

Dodatkowo pod zabudową wykonano nawierzchnię z kostki bru-
kowej. Altanka mogła powstać dzięki dofi nansowaniu ze strony samo-
rządu Mazowsza, w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji 
Sołectw MAZOWSZE 2021”. Sołectwo otrzymało na ten cel 10 tys. zł. 

Red.

Inwestycje w gminieInwestycje w gminie     Glinojeck w 2021 roku

Odnowiona oczyszczalnia poprawi gospodarkę ściekową w gminie

Powstaje nowy park w GlinojeckuPowstaje nowy park w Glinojecku

Na razie roślinki w parku są młode, 
ale kiedyś będą dawały ochłodę 

w słoneczne dni 

Pomoc fi nansową na utworzenie nowego parku  w Glinojecku przekazał  
samorząd Województwa Mazowieckiego. Jest to dotacja celowa na zadanie pod 
nazwą: „Wykonanie nasadzeń roślin na terenie tworzonego parku miejskiego 
w Glinojecku”. Dofi nansowanie na ten cel wyniosło 57 979 zł. 

Mini skatepark zostanie wyposażony w następujące urządzenia: 
funbox z pojedynczym grindboxem oraz spin. Urządzenia będą usytu-
owane na nawierzchni z asfaltu na podkładzie z betonu. Na pozostałym 
terenie będzie trawnik oraz nawierzchnia z piasku. W ramach zadania 
zostanie wykonane również ogrodzenie zewnętrzne skateparku wraz 
z jedną furtką. Nad realizacją inwestycji zostanie zapewniony nadzór 
inwestorski.

Przyznana kwota dotacji: 59 073 zł.

Mini skatepark będzie częścią większego przedsięwzięcia czyli 
budowy parku miejskiego w Glinojecku. Park będzie zlokalizowany 
w pobliżu istniejącego placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej przy ulicy 
Torfa Załęskiego. Oprócz tradycyjnego parku z nasadzeniami i alejami, 
pojawi się tam właśnie miniskatepark, górka saneczkowa z tarasem wi-
dokowym oraz labirynt z roślin. Inwestycja zostanie zrealizowana w tym  
roku.

Red.

Mini skatepark jest w trakcie realizjacji. Przedsięwzięcie to będzie nowością w mieście. W sierpniu została zawarta 
umowa o udzieleniu pomocy fi nansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego na ten cel w ramach „Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021”.

Budowa skateparku na terenie parku miejskiego w GlinojeckuBudowa skateparku na terenie parku miejskiego w Glinojecku

Altana będzie miejscem spotkań mieszkańców Strzeszewa

Mieszkańcy Strzeszewa także Mieszkańcy Strzeszewa także 
mają altanęmają altanę

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Stary Garwarz Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Stary Garwarz 

Zadanie współfi nansowane jest ze środ-
ków Województwa Mazowieckiego w ra-
mach „Mazowieckiego Instrumentu Wspar-
cia Ochrony Powietrza i Mikroklimatu MA-
ZOWSZE 2021”. 

Prace rozpoczęły się od przygotowania 
terenu pod nasadzenia. Kolejne etapy, to na-
sadzenia młodych roślinek, wykonanie traw-

ników parkowych, wyłożenie tkaniną jutową 
części nasadzeń i rozścielenie kory drzewnej.  

Inwestycja jest realizowana w 2021 r.
Red.
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SAMORZĄD

Inwestycje w gminie    Glinojeck w 2021 rokuGlinojeck w 2021 roku

Obecny budynek Miejsko-Gminnego Oś-
rodka Pomocy Społecznej (ul. Bema 7) zosta-
nie rozbudowany i powstanie w nim Gminne 
Centrum Integracji Zawodowej i Społecznej 
w Glinojecku. To pierwsza tego typu instytucja 
w powiecie ciechanowskim.

Stworzenie takiej przestrzeni pozwoli inte-
grować międzypokoleniową lokalną społecz-
ność, zapewniać dostęp do usług społecz-
nych, w tym do wsparcia w rozwoju zawo-
dowym. Dziś takie miejsca powstają z myślą 
również o osobach z niepełnosprawnościami, 
by łatwiej je aktywizować i przygotowywać 
do niezależnego życia – podkreślił marszałek 
Adam Struzik.

Nowy obiekt to ponad 500 m2 powierzchni 
użytkowej. Znajdą się w nim sale i pomiesz-
czenia, które pozwolą prowadzić zajęcia inte-
gracyjne, spotkania – również o charakterze 
poradnictwa zawodowego. Poza salami inte-
gracyjną, integracyjno-edukacyjną, integracji 
zawodowej, będzie również miejsce na porady 
grupowe, pokoje informacji zawodowej oraz 
pokoje porad indywidualnych. Wokół budynku 
znajdą się miejsca parkingowe. Całość będzie 
stworzona tak, by zapewnić dostęp dla osób 
ze szczególnymi potrzebami, w tym osób 
z niepełnosprawnościami.

– Prowadzimy w naszej gminie wiele ini-
cjatyw na rzecz różnych środowisk. Myślę, że 

wiele się zmienia, inwestujemy w kapitał ludz-
ki, swoją ofertę kierując także do osób z wie-
loma trudnościami, w tym niepełnosprawno-
ściami. W ostatnich latach wspieraliśmy osoby 
bezdomne, zamieszkujące w ośrodku Monar. 
Dzisiaj spełniają się marzenia wielu osób. 
Rozbudowa MGOPS to zwiększenie możli-
wości dla funkcjonowania całego systemu po-
mocy społecznej, ale również zwiększenie lub 
pojawienie się oferty dla osób niepełnospraw-
nych, osób w różnym wieku, seniorów, dzieci. 
Aby skorzystać z usług poradnictwa zawodo-
wego czy informacji zawodowej, konieczna 
jest wizyta w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Ciechanowie. Dla wielu osób to bariera trud-
na do pokonania. Po pojawieniu się Gminne-
go Centrum Integracji Zawodowej i Społecznej 
we współpracy z PUP pojawi się możliwość 
skorzystania z tych usług na miejscu. To tylko 
jedno z ułatwień.  Budynek w ok. 80% będzie 
przystosowany dla osób niepełnosprawnych 
i chciałbym, aby każdy czuł się w tym miejscu, 
jak u siebie. Każdy mieszkaniec naszej gminy 
odczuje, że dzięki temu przedsięwzięciu poja-
wią się dla niego nowe możliwości – wyjaśnia 
burmistrz Glinojecka Łukasz Kapczyński.

W nowym budynku możliwe będzie orga-
nizowanie różnorodnych działań umożliwiają-
cych rehabilitację zawodową i społeczną osób 
niepełnosprawnych. Zaplanowane jest nawią-

zanie ścisłej współpracy z lokalnym urzędem 
pracy.

Całość prac rozłożona jest do 2023 r. Ich 
koszt wyniesie w sumie: 3,25 mln zł, ale do-
fi nansowanie przekazane przez samorząd 
województwa wyniesie 1,6 mln zł (w trzech 
transzach: ponad 463,5 tys. zł jeszcze w tym 
roku, prawie 760 tys. zł w 2022 r. i w ostatnim 
roku – ponad 404 tys. zł).

BTW

Nowoczesne miejsce handlu już 
funkcjonuje w Glinojecku

Zadanie „Budowa targowiska «Mój Rynek« w miejsco-
wości Glinojeck” było współfi nansowane było przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rolne-
go na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach pod-
działania „Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie 
i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności 
wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruk-
tury” objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020, typ operacji: „Inwestycje w targowiska 
lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lo-
kalnych produktów”.

Glinojeck ma nowe targowiskoGlinojeck ma nowe targowisko
Uroczystość, podczas której dokonano uroczystego otwarcia wybudowanego targowiska „Mój Rynek w Gli-

nojecku” odbyła się 15 września br. Wzięło w niej udziału wielu gości, ale i mieszkańców miasta i gminy. Wstęgę 
przecinali: Adam Struzik marszałek województw mazowieckiego i Łukasz Kapczyński burmistrz Glinojecka. 

To nowoczesne miejsce do handlu dla całej gminy Glinojeck. W ra-
mach zrealizowanej inwestycji wykonano: dwie wiaty handlowe, stano-
wiska handlowe niezadaszone, utwardzenie terenu, ciągi komunikacyj-
ne, parkingi, sanitariaty, wiatę na odpady komunalne, przyłącze wodo-
ciągowe, kanalizacji sanitarnej oraz odprowadzenie wód deszczowych, 
panele fotowoltaiczne na dachach wiat, oświetlenie terenu targowiska.

Całość inwestycji to 1 970 000 zł, z czego kwota 1 mln zł – to 
dofi nansowanie ze środków Unii Europejskiej, pozostała kwota 
970 tys. zł – to środki własne gminy Glinojeck

BTW

Trwa budowa Gminnego Centrum Integracji 
Zawodowej i Społecznej w Glinojecku

Mury pną się do góryMury pną się do góry
Powstaje Gminne Centrum Integracji Zawodowej i Społecznej w Glino-

jecku. Będzie to nowa instytucja łącząca funkcje społeczne i zawodowe. 
Na stworzenie odpowiedniego budynku Urząd Miasta i Gminy otrzymał 
1,6 mln zł dzięki decyzji Sejmiku WM. To środki pochodzące z Państwo-
wego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
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Inwestycje w gminie Glinojeck w 2021 r.Inwestycje w gminie Glinojeck w 2021 r.

Zadanie współfi nansowane jest przez Unię Europejską 
ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach poddziałania 
„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepsza-
niem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruk-
tury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczę-
dzanie energii”, działania „Podstawowe usługi i odnowa 
wsi na obszarach wiejskich”, objętego Programem Roz-
woju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, typ operacji: 
„Gospodarka wodno-ściekowa”.

Ulica Wesoła zyskała sieć kanalizacjiUlica Wesoła zyskała sieć kanalizacji
Gmina Glinojeck zawarła umowę z Samorządem Województwa Mazowieckiego, dzięki której przyznana 
została pomoc dla zadania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w nowej ulicy w miej-
scowości Glinojeck oraz budowa sieci wodociągowej na odcinku Dukt – Ościsłowo Gaj”. 

Cała inwestycja składała się z dwóch etapów. Pierwszy, czyli budo-
wa sieci wodociągowej w Glinojecku oraz na odcinku Dukt – Ościsłowo 
Gaj został zrealizowany w 2019 r. Wykonano wtedy sieć wodociągową 
o długości 633,5 m – w nowej ulicy w Glinojecku i sieć wodociągową 
o długości 2771,5 m na odcinku Dukt – Ościsłowo Gaj. 

Drugi etap polegający na budowie sieci kanalizacyjnej w nowej 
ulicy w miejscowości Glinojeck zostanie wykonany jeszcze w 2021 r. 
W ramach tej części wybudowano sieć kanalizacji sanitarnej o długości 
647 m. Inwestycja objęła również koszty ogólne związane z opracowa-
niem dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz pełnieniem nadzoru 
inwestorskiego. 

Przyznana kwota dofi nansowania: 952 150 zł. 
Red.

przed po

przed po

Przebudowa ulicy Młodzieżowej w GlinojeckuPrzebudowa ulicy Młodzieżowej w Glinojecku
Przebudowa ulicy Młodzieżowej w Glinojecku, to jedno z wielu zadań, polegających na przebudowie ulic w mieście. Do-

tychczas gruntowa droga zyskała nową nawierzchnię z betonu asfaltowego na podbudowie z kruszywa. 

Ulica nabrała ładnego wyglądu. Poprawiło się także bezpieczeństwo dla podróżujących.

Po obu stronach jezdni ułożono chodniki z kostki betonowej. Dłu-
gość wykonanego odcinka to 149 metrów, o łącznej powierzchni 820 m2.

Całość inwestycji to koszt 310 462,93 zł. Przebudowę wykonała fi rma 
WAPNOPOL. Red.

Ulica gen. Józefa Bema w Glinojecku cieszy mieszkańcówUlica gen. Józefa Bema w Glinojecku cieszy mieszkańców 

Przebudowa ulicy zakończyła się w lipcu br. Zyskała ona nową nawierzchnię z betonu asfaltowego. Całkowita długość 
ulicy po przebudowie to 190 m. Wykonano warstwy wiążącą oraz ścieralną.

Ulica Bema jest ważną drogą w mieście. Funkcjonuje przy niej Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Glinojecku.

Oprócz nowej nawierzchni ulica zyskała nowe chodniki oraz zjazdy 
z kostki brukowej. Postał nowy parking z kostki betonowej, a także usta-
wiono nowe oznakowanie pionowe.

Ważnym elementem prac była wymiana sieci wodociągowej z rur 
azbestowych na sieć z rur PVC oraz wykonanie kanalizacji deszczowej 
na całym odcinku wraz z wpustami ulicznymi.

Wykonawcą robót była fi rma Z.U.H. MARBUD mgr inż. Mariusz 
Piętka z Ciechanowa.

Nowością jest zmiana organizacji ruchu. Ulica gen. Józefa Bema 
jest teraz jednokierunkową i obowiązuje wjazd od Drogi Krajowej nr 60. 
Przebudowa drogi poprawi bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz za-
pewnieni spójności sieci dróg publicznych na terenie miasta.

Dofi nansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg: 225 005,40 zł.
Dofi nansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 

420 455,24 zł.
Red.
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Gmina Glinojeck w partnerstwie z Sa-
morządem Województwa Mazowieckiego 
realizuje projekt pn. „Mazowiecki program 
przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów 
do nauczania zdalnego” w ramach X Osi 
priorytetowej „Edukacja dla rozwoju regionu”, 
Działania 10.1 „Kształcenie i rozwój dzieci 
i młodzieży” ,Poddziałania 10.1.1 „Edukacja 
ogólna”, którego celem jest podniesienie ja-
kości nauczania w min. 330 szkołach z te-
renu Województwa Mazowieckiego poprzez 
zakup sprzętu i oprogramowania oraz prze-
prowadzenie szkoleń mających na celu przy-
gotowanie szkół, nauczycieli i uczniów do 
nauki zdalnej.

W ramach projektu Szkoła Podstawowa 
im. Marii Konopnickiej w Glinojecku otrzyma 
pakiet sprzętu w postaci: zestawów kompute-
rowych, laptopów, drukarek, urządzenia wie-
lofunkcyjnego, projektora multimedialnego, 
monitora interaktywnego oraz pakietu opro-
gramowania wspierającego naukę zdalną. 
Ponadto wsparciem szkoleniowym w zakre-
sie nauczania zdalnego objęci zostaną na-
uczyciele i uczniowie.

Wartość projektu wynosi 55 624 305 zł, 
natomiast dofi nansowanie ze środków Unii 
Europejskiej wynosi: 40 374 335 zł.

Red.

Interaktywna podłoga 
w Miejsko-Gminnym Przedszkolu w Glinojeckuw Miejsko-Gminnym Przedszkolu w Glinojecku
W listopadzie 2021 r do Miejsko-Gminnego Przedszkola w Glinojecku została zakupiona „ Mobilna Podłoga Interaktywna”, która 
łączy w sobie elementy gier komputerowych połączonych z ruchem. Jest to niezwykle ważne dla prawidłowego rozwoju dzieci. 
Wiemy o tym, że dla dzieci najlepszą formą edukacji jest zabawa. Wykorzystując podłogę interaktywną podczas zajęć, dzieci an-
gażują: wzrok, słuch, dotyk, co w połączeniu z ruchem sprawia, że metoda ta jest bardzo atrakcyjna, a także skuteczna.

Interaktywna podłoga daje dzieciom wiele radości, a nauczycielom narzędzie do przygotowania ciekawych zajęć

Podłoga interaktywna to innowacyjne na-
rzędzie edukacyjne, inteligentna forma rozryw-
ki, a także innowacyjne rozwiązanie prezenta-
cyjne wyświetlające na wybranej płaszczyźnie 
jeden z kilkunastu opracowanych interaktyw-
nych scenariuszy. Wyświetlony obraz tworzy 
wirtualny „magiczny dywan”, na którym dzieci 
przeżywają wspaniałe przygody poczynając od 
gier, zabaw ruchowych, po edukację poznaw-
czą ze wszystkich dziedzin wiedzy. Podczas 
takich zajęć wyobraźnia dziecka wprowadzona 
zostaje w świat kolorów, dźwięków oraz przy-
rody. Dzięki różnorodności gier każde dziecko 
może znaleźć tu dla siebie ulubioną zabawę.

Interaktywna podłoga w niezwykły sposób 
rozwija spostrzegawczość oraz kreatywność 
dzieci. Jest doskonałym sposobem na zaanga-
żowanie dzieci w naukę poprzez zabawę. Dzię-
ki magicznemu klimatowi, tablica zachęca do 

zabawy nawet nieśmiałe dzieci, które znacznie 
szybciej uczą się nie tylko rozwijać pamięć, ale 
również lepiej rozumieć zagadnienia.

Gry i zabawy doskonalą również różne 
umiejętności, między innymi: małą i dużą mo-
torykę, percepcję wzrokową, pamięć, poma-
gają dzieciom utrwalić i wykorzystać zdobytą 
wiedze z zakresu matematyki, przyrody, czy-
tania, muzyki, języka angielskiego. Atrakcyjna 
forma prowadzenia zajęć zachęca dzieci do 
nauki w ruchu dzięki czemu szybciej przyswa-
jają nowe wiadomości. Wpływ gier i zabaw 
proponowanych przez podłogę interaktywną 
dotyczy również koncentracji uwagi, koor-
dynacji wzrokowo-słuchowo-ruchowo-języko-
wej (przydatne w terapiach logopedycznych), 
kształcenia analizy i syntezy, integracji mate-
riału percepcyjnego, rozwoju orientacji prze-
strzennej.

Zabawy spełniają funkcję odprężająco-
-relaksacyjną, zmniejszającą napięcie mięś-
niowe, uczą pokazywania emocji. Program 
zabaw uwzględnia potencjał dziecka na po-
szczególnych etapach rozwoju oraz pomaga 
w osiąganiu celów dydaktycznych z zakresu 
różnych dziedzin wiedzy.

 
Co nam daje podłoga interaktywna:

Dzieciom – sprawia wiele radości, w zdo-
bywaniu nowych doświadczeń, zapewnia po-
czucie sukcesu, zadowolenia z dobrze wyko-
nanego zadania.

Dla nauczycieli – stanowi nieocenioną po-
moc w realizacji zamierzonych celów w pracy 
z dziećmi.

Opracowanie: 
Miejsko-Gminne Przedszkole w Glinojecku

Mazowiecki program przygotowania szkół, 
nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego
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Glinojeck świętował Glinojeck świętował 
rocznicę odzyskania niepodległości rocznicę odzyskania niepodległości 

W 103. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości  (11 listopada 2021 roku), w Glinojecku odbył się trzeci Marsz 
z okazji tego święta. Wydarzenie rozpoczęło się w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Glinojecku, gdzie otwarto wystawę 
„Ojcowie Niepodległości”. Następnie przy dźwiękach orkiestry dętej oraz patriotycznych pieśni marsz przeszedł przez ulice 
miasta.

Na wysokości cmentarza parafi alnego 
okolicznościowe przemówienie wygłosił Łu-
kasz Kapczyński burmistrz Miasta i Gminy 
Glinojeck. Wystąpienie zakończyły głośne 
okrzyki zebranych „Cześć i chwała Boha-
terom!”. Hołd bohaterom został złożony na 
glinojeckim grobie nieznanego żołnierza, 
który znajduje się na cmentarzu parafi alnym. 
Uczestnicy złożyli kwiaty oraz zapalili znicze. 
Uroczystość zakończyła msza święta w in-

tencji Ojczyzny, którą celebrował ks. dr. Grze-
gorz Kaczorowski. 

– W polską i glinojecką tradycję wpisu-
je się świętowanie niepodległości. Manife-
stacją wspólnotowości, zgody, jedności jest 
dzisiejszy marsz. Marsz z symbolami na-
rodowymi w dłoniach, z pieśnią na ustach 
i nadzieją w sercu. Musimy wszyscy, każde-
go dnia uczyć się demokracji. Działać tak, 
aby łączyć. 

Nie ma sprawy ważniejszej niż POLSKA! 
– powiedział podczas uroczystości włodarz 
Glinojecka.

Organizatorami wydarzenia byli: burmistrz 
Miasta i Gminy Glinojeck, dyrektor Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Kultury oraz ksiądz pro-
boszcz parafi i św. Stanisława Biskupa i Mę-
czennika w Glinojecku.

Red.

Obchody 103. Rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę. Foto: Tomasz Lewandowski

Świętowali Świętowali 
najmłodsinajmłodsi

Niepodległość to lekcja patriotyzmu 
nie tylko dla dorosłych, ale także dla 
tych najmłodszych członków naszego 
społeczeństwa, czyli przedszkolaków. 
W Miejsko-Gminnym Przedszkolu w 
Glinojecku odbyła się uroczysta aka-
demia, którą dzieci ze starszych grup 
przedszkolnych rozpoczęły tańcem 
narodowym – polonezem. 

Dumnie, przyjmując właściwą postawę „na 
baczność”, dzieci odśpiewały hymn Polski „Ma-
zurek Dąbrowskiego”, recytowały wiersze patrio-
tyczne oraz śpiewały piosenki. Tego dnia przed-
szkolaki wzięły również udział w pokazie mody 

patriotycznej. W uroczystości uczestniczył Łukasz 
Kapczyński burmistrz Miasta i Gminy Glinojeck, 
Grażyna Konstantynowicz dyrektor przedszkola 
oraz Dawid Marczewski z Urzędu Miejskiego. 

Red.

Tuż przed obchodami Narodowego Święta 
Niepodległości, w M-GOK można było obej-
rzeć fi lm „Wiktoria 1920” w technologii VR. 
Pokaz fi lmu przygotowało Stowarzyszenie 
„Pozytywnie Historyczni” z Ciechanowa. Pro-

jekcja poprzedzona była prelekcją Łukasza 
Niewiadomskiego na temat wydarzeń z 1920 
roku odgrywających się na terenach północne-
go Mazowsza.

Red.

Pokaz filmu Pokaz filmu 
w glinojeckim w glinojeckim 
kiniekinie
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Zbliża się jubileuszowy 30. Finał WOŚP. 
W akcję każdego roku włączają się wolon-
tariusze z miasta i gminy Glinojeck. Nie 
zabraknie ich także w najbliższej akcji. 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury zachęca 
wszystkie chętne osoby do zapisania się 
w poczet drużyny, która wykona zbiórkę 
środków. Bliższe informacje można zna-
leźć w miejskiej placówce kultury. 

Przypomnijmy, iż podczas 29. Finału 
WOŚP, udało się zebrać rekordową kwotę 
52.11 zł.

30 stycznia 2021 roku, mieszkańcy miasta 
i gminy na miejscowym Stadionie pobiegli w 
biegu "Policz się z cukrzycą". Mimo warunków 
pogodowych, na starcie biegu nie zabrakło od-
ważnych, a radość i ciepło promieniały na całe 
miasto. W sumie biegacze pokonali około 133 
km i zebrali do puszki 865 zł. 

W niedzielne południe 31 stycznia, w Miej-
sko-Gminnym Ośrodku Kultury organizato-

rzy przygotowali Kram Wielkiego Serducha. 
Pierwsze słodkie babeczki dotarły do ośrodka 
kultury już przed południem. Te i inne wypie-
ki można dziś kupić wrzucając pieniążki do 
puszki WOŚP. Dodatkowo działało stoisko z 
ciastami i chlebem własnej roboty oraz mini 
wystawa motocykli. Tę ostatnią przygotowała 
grupa Freewind Glinojeck. Motocykle były do 
dyspozycji uczestników Finału. Można je było 
oglądać i robić fotki. W zamian trzeba było 
wrzucić do puszki monety lub banknoty. Wszy-
scy kibicujący WOŚP mieli do spełnienia jed-
no zadanie - wspólnie pobić rekord zebranych 
środków z zeszłego roku! Miłą niespodzianką 
wieczoru było wylicytowanie magnesu Orkie-
stry za 2025 zł. Jednocześnie trwała licytacja 
na Allegro przedmiotów wystawionych na au-
kcję. 

Miejmy nadzieję, że najbliższy Finał w 
2022 roku także będzie obfi tował w szereg 
emocji i niespodzianek. 

To już XXVIII Spotkanie z Muzyką 
Religijną w Glinojecku. Impreza, 
której celem jest prezentowanie 
muzyki religijnej odbywa się 
w mieście od blisko 30 lat. 

Cecyliada 2021Cecyliada 2021

W tym roku, na scenie zaprezento-
wali się: zespół Ewan, zespól Sentima, 
dzieci i młodzież działająca w sekcji 
wokalnej M-GOK. Gościem specjalnym 
Cecyliady była Magda Anioł z zespo-
łem. Red.

j bil 30 Fi ł WOŚP t li K Wi lki S d h

Wolontariusze na WOŚP Wolontariusze na WOŚP 
mogą się już rejestrować w M-GOKmogą się już rejestrować w M-GOK

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Gli-
nojecku zorganizował konkurs plastyczny 
na najpiękniejszego Mikołaja 2021 r. W holu 
zagościły już pierwsi goście – Mikołaje.

Jury już wybrało najpiękniejsze Mi-
kołaje, a nagrody i wyróżnienia zdobyli: 
I miejsce: Patryk Kruszewski, Franciszek 
Bruździński; II miejsce: Blanka Kozłowska, 
Wojciech Wiloch, Zuzanna Śmigielska, 
Mateusz Grablewski; III miejsce: Lena My-
siakowska, Alicja Chalińska; Wyróżnienia: 
Rafał Wiloch, Filip Grablewski, członkowie 
sekcji plastycznej M-GOK

Konkurs „Najpiękniejszy Mikołaj”Konkurs „Najpiękniejszy Mikołaj”
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Piątek 3 grudnia, należał do św. Mikołaja 
i jego Drużyny. Późnym popołudniem Zaprzęg 
przybył do Glinojecka. Było dużo zabawy, ra-
dości, a dla najmłodszych drobne prezenty. 
Gość z Laponii oraz towarzyszące mu Śnie-
żynki wywołali uśmiechy na twarzach małych 
i dużych. Drużyna św. Mikołaja odwiedziła 
również Zygmuntowo. 

Organizatorem akcji jest samorząd powia-
tu ciechanowskiego.

Red.

Zabawa i świąteczna 
atmosfera towarzyszyła 

wizycie św. Mikołaja 
w Glinojecku 

i w Zygmuntowie. 

Foto: 
M-GOK w Glinojecku

Wystawa BożonarodzeniowaWystawa Bożonarodzeniowa
W wystawie Bożonarodzeniowej w Zawa-

dach (gmina Lipowiec Kościelny) naszą gminę 
reprezentowało kilka grup: Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury w Glinojecku, Kluby Seniora 
z Ościsłowa i Glinojecka, Szkoła Podstawowa 
w Ościsłowie oraz Koło Gospodyń Wiejskich 

w Kondrajcu Pańskim i Grupa Rękodzielnicza 
z M-GOK.

Mikołaj przygotowany przez dzieci ze 
Szkoły Podstawowej w Ościsłowie zajął 
II miejsce, a Mikołaj z  M-GOK miejsce III.

Pi t k 3 d i l ż ł d ś Mik ł j

Zaprzęg św. Mikołaja w Glinojecku i Zygmuntowie

Organizatorem zbiórki był Bank 
Żywności w Ciechanowie. Akcję 
wsparł Miejsko-Gminny Ośrodek Kul-
tury w Glinojecku. Tym razem również 

nie zawiedli wolontariusze, którzy 
przez 2 dni uczestniczyli w zbiórce 
w dwóch sklepach. Zebrali wspólnie 
ponad 500 kg różnych produktów 

spożywczych. Teraz zebrana żyw-
ność trafi  do potrzebujących.

Red.

Wolontariusze z Glinojecka zebrali pół tony żywności dla potrzebujących

O i t bió ki b ł B k i i dli l t i któ ż h T b ż

Glinojeck wsparł świąteczną zbiórkę żywności

.tu ciechanananannowoo skiego.tu ciechaaanananooowskiego.

Foto: M-GOK w Glinojecku


